АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.04.2015 года           № 35- ра

О подготовке к отопительному периоду 2015- 2016 годов

            В целях проведения своевременной и качественной подготовки к отопительному периоду 2015- 2016 годов на территории Нижнечулымского сельсовета:

      1. Директору МУП ЖКХ «Нижнечулымское Колтыгину В.Г.:

      1.1. До 25 мая 2015 года провести обследование, находящихся на территории Нижнечулымского сельсовета, котельных, тело- водосетей, жилых помещений многоквартирных домов и объектов социального назначения, для установления объема выполнения работ по подготовке к отопительному периоду 2015- 2016 годов;

     1.2. Разработать и реализовать план мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2015- 2016 годов.

      2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                          Глава Нижнечулымского сельсовета                  А.С.Рагулин